PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «16» мая 2018 года          №309
О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского муници-пального района от 09.04.2012 № 187 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации Алексеевского муниципального района от 30 мая 2011г. № 254 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», постановлением администрации Алексеевского муниципального района от 24.04.2015 № 208 «Об уполномоченном органе на управление и распоряжение земельными участками», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 09.04.2012 № 187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», следующие изменения:
1.1. В пункте 3 названного постановления словосочетание: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по доходам, муниципальному заказу и управлению земельными ресурсами администрации Алексеевского муниципального района Павлова Ю.И.», заменить словосочетанием: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И. Зрянина».
1.2. В пункте 1.3.1. административного регламента, утвержденного вышеназванным постановлением словосочетание: «Структурным подразделением администрации Алексеевского муниципального района, осуществляющим предоставление муниципальной услуги, является  отдел по доходам муниципальному заказу и управлению земельными ресурсами администрации Алексеевского района», заменить словосочетанием: «Структурным подразделением администрации Алексеевского муниципального района, осуществляющим предоставление муниципальной услуги, является  отдел по сельскому хозяйству и землепользованию администрации Алексеевского муниципального района».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник» и размещению в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

 Глава Алексеевского

 муниципального района                                                                       И.М.Свинухов

Бармина Н.В.
лн-5

Разослано: в дело-2, отдел по с/х и зем.-1, АУ «Алексеевский МФЦ» - 1, редакция - 1.